檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學　函

地址：975花蓮縣鳳林鎮林榮里永安街2號

承辦人：金于琪

傳真：038772226

電話：038771024

電子信箱：yukibabygucci@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣富里鄉萬寧國民小學

發文日期：中華民國106年7月11日

發文字號：林國教字第1060001947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1060001947_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣家庭教育中心委請本校辦理「106年度推展家庭

教育實施計畫--提升教養知能-硬筆書法學習指導研習」實

施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部106年度補助花蓮縣政府推展家庭教育實施計

畫辦理。

二、請鼓勵106學年度擔任貴校低年級導師之同仁報名參加並

給予公假登記。

三、歡迎貴校教育志工報名參加，報名方式請參閱實施計畫第

五點。

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學、國立東華大學

附設實驗國民小學

副本： 2017-07-31
13:15:09

校長 葉國明

1060001968

■■■■■■萬國 ■■■■■■■106/07/31

■■■■■■■